XVI CARRERA Y MARCHA DE LA MUJER CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO DE CERCEDA
23 Junio 2024

HOMBRES - Orden De Llegada

Finalizados (37)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1

XN O MW

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

117
83
87
71
57
51

108

109

111

106

101

116

114
75

110
64

123
86
11
62
15
77

107
52

115
36
13

122
88

121

103

124
44
63
68
92
95

Pto

ABS
Amine FARES 1
Daniel DOMINGUEZ SAZ 2
David DE LA CRUZ SANCHEZ 3
Mariano TRAVER 4
Rory WHELAN SHAW 5
Oscar MARTIN ESCALONA 6
Mauro ARRIBAS DEL AMO 7
Diego YEBRA SAINERO 8
Isaac HINOJOSA CARDENAS 9
Javier ZORZO CAMPQOS 10
Manuel GOMEZ HERNANDEZ 11
Pelayo DIAZ MONEO 12
Miguel GUTIERREZ BLAZQUEZ 13
Carlos M SIMON MADERA 14
Fabio GUTIERREZ OLIVARES 15
Blas GUTIERREZ BARCO 16
Hugo MARTINEZ MENDOZA 17
Luis CAPITAN CORRAL 18
Juan Antonio SEVILLA FABUEL 19
Diego CIFUENTES LOPEZ 20
Antonio PERANDONES OTERO 21
Manuel CRESPO ALIA 22
Martin ARRIBAS DEL AMO 23
lker MARTIN NAVAS 24
Alberto RUBIO LOPEZ 25
Juan Eduardo ABURTO 26
Marcos LOPEZ PEREIRA 27
Jacobo GONZALEZ OJERO 28
Antonio LOPEZ DE LA TORRE RODRI 29
Juan GONZALEZ GALAZ 30
Martin MOZO PRECKLER 31
Nicolas FREIRE GACIA SERRANO 32
Alvaro GARCIA 33
Fernando CIFUENTES MARTINEZ 34
Andres SERRANO 35
Giorgio ARCULEO 36
Jesus MONTORO VITORES 37

Pto
CATcat TIEMPO '

JNM 1
ABM 1
ABM2
ABM3
ABM 4
ABM5
JNM 2
JNM 3
JNM 4
JNM 5
JNM 6
JNM7
JNM 8
ABM 6
JNM9
ABM7
JNM 10
ABM 8
ABM9
JNM 11
ABM 10
ABM 11
JNM 12
ABM 12
ABM 13
ABM 14
ABM 15
JNM 13
ABM 16
JNM 14
JNM 15
JNM 16
ABM 17
ABM 18
ABM 19
ABM 20
ABM 21

0:20:07
0:22:00
0:22:17
0:22:57
0:23:23
0:23:23
0:23:29
0:23:29
0:23:49
0:24:34
0:24:47
0:25:46
0:25:50
0:25:58
0:26:18
0:26:19
0:26:22
0:27:15
0:27:24
0:27:48
0:28:05
0:28:22
0:28:26
0:28:32
0:28:48
0:30:55
0:31:40
0:31:54
0:31:58
0:32:13
0:33:09
0:33:10
0:33:55
0:35:15
0:38:02
0:41:46
0:55:45 1

Pag.1de1l

/Km
4'01"
424"
4'27"
4'35"
4'41"
4'41"
4'42"
4'42"
4'46"
4'55"
4'57"
5'09"
5'10"
512"
5'16"
5'16"
5'16"
527"
529"
5'34"
5'37"
5'40"
541"
5'42"
5'46"
6'11"
6'20"
6'23"
6'24"
6'27"
6'38"
6'38"
6'47"
7'03"
7'36"
821"
1'09"

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

INDIVIDUAL
CORREDOR@SBCM
ATLETISMO SAN PABLO
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CEIPSO SAN SEBASTIAN
CEIPSO SAN SEBASTIAN
CEIPSO SAN SEBASTIAN
CEIPSO SAN SEBASTIAN
MARIA DE MAEZTU
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
CORREDOR@SBCM

INDIVIDUAL

COLEGIO SAN SEBASTIAN

LAS GUERRERAS
FONDISTAS MADRID
INDIVIDUAL

LOS REBECOS DEL GUADARRAM

INDIVIDUAL

EL BOALO
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
TODO VERTICAL
INDIVIDUAL

COLEGIO SAN SEBASTIAN
LOS REBECOS DEL GUADARRAM
COLEGIO SAN SEBASTIAN

MARIA DE MAEZTU

COLEGIO SAN SEBASTIAN

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
A.D. SAMBURIEL

Empadron.-Localidad

NO - El Espinar
Si - Mataelpino
No - Pulgar

No - Collado Villalba

S| - Moralzarzal

NO - Manzanares El Real
Sl -

Sl -

Sl -

S| - El Boalo

Sl -

S| - El Boalo

S| - El Boalo

Si - Manzanares El Real
S| -

S| - Madrid

S| - El Boalo

No - Moralzarzal

NO - Collado Villalba

S| - Cerceda
NO - Madrid
Si - Cerceda
Sl -

NO - Manzanares El Real
NO - Becerril De La Sierra
NO - Becerril De La Sierra
NO - Manzanares El Real

NO - Madrid

No - Madrid

NO - Madrid

Sl -

S| - Cerceda

S| - Galapagarla Navata
S| - Cerceda

No - Moralzarzal

No - El Boalo

No - Madrid



